
Et tilbakeblikk på APRIL 
 

Det er vår i luften og sommeren nærmer seg med storm. For noen nærmer det seg skolestart, mens 

for andre venter enda et år på Englebarna. Nå er det ikke mange månedene igjen før vi sier «hadet 

bra» til skolestarterne våre, som starter på skolen. Innen den tid gleder vi oss til å nyte den varme 

tiden vi har i vente fremover!  

 

Nå har våren virkelig tittet frem og med våren kommer også ball-leken mer til syne i barnehagen, det 

går i fotball og basketball om dagen. Vi har tilbragt mange lange deilige dager ute. Barna synes det er 

deilig å slippe så mye klær. Gleden av å kunne gå i «jakke og sko» når muligheten byr seg er stor.  

 

El-sykkelturer: Våre 2 elektriske sykler har blitt tatt flittig i bruk. Vi tar med oss ca. 4 barn i hver sykkel 

så fort vi har muligheten. Barna synes det er veldig spennende å sitte foran i vogna på sykkelen å titte 

rundt seg. En førstehåndserfaring for flere, både for barn og voksne. Alle barna har straks fått være 

med på en runde med de nye syklene, og flere skal det absolutt bli. Vi er veldig glad for at vi har fått  

 

disse syklene.   

 

 

I forrige uke ble det YOGA en tidlig formiddag etter barnas ønske. Vi satt på yoga på skjermen og 

fulgte nøye med og prøvde å herme så godt vi kunne. Yoga for barn handler om å ha det gøy, holde 

fokus og la kroppen slappe av.  

 

 

 



 

Det plantes – Solsikker og sukkererter har kommet i plante kassene våre ute, tomatplantene har vi 

sådd inne, ved bruk av «Timelapse» funksjonen på Go-Pro kamera kan vi filme selve veksten og 

være vitne til hvordan plantene oppfører seg og strekker seg etter lyset når sola står opp.  

 

 

 

Ramadan – Vi hadde en samlingsstund med barna der studentene fortalte om hva Ramadan og eid 

handler om. De hadde lagd en stor plakat der det var hemmelige dører, barna var nysgjerrig på hva 

som gjemte seg bak de ulike dørene. Barna kom frem en og en for å åpne dørene, der skjulte det seg 

bilder av ulike ting som familie, venner, familie som spiser mat sammen, folk som hjelper hverandre 

og innpakkede gaver. Studentene prøvde å forklare kort og enkelt slik at barna kunne sammenlikne 

eid med for eksempel julefeiring. «Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, 

verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle utrykk har egenverdi» 

(Hentet ut fra rammeplan for barnehager).  

Til dere som feirer eid: Vi ønsker dere Eid Mubarak (Velsignet høytid).  

 

 

 

 

 



Kunst, kultur og kreativitet 

Noen dager etter samlingen vi hadde om ramadan, lagde vi Ramadan lykter som symboliserer lys og 

glede. Barna fikk velge hvilken farge de selv ønsket. De klippet og limte de sammen, en fin måte å 

trene på fin motorikken.  

 

 

 

De fikk høre på en sang om Ramadan som heter «Bismillah» (Guds navn). Barna likte godt sangen, 

og sang med. Etter lyktene ble ferdige hang vi de opp på sona. «Barnehagen skal synliggjøre 

variasjoner i verdier, religion og livssyn» (KD. 2017. s.55).  

 

Vi har hatt fokus på to ulike male aktiviteter, den ene aktiviteten var å male med en trå og den andre 

med et sugerør. Det er viktig å gi barna tid og rom til å la dem få lov til å velge selv. Målet er at barna 

får lov til å være kreative, samtidig som de går inn i sin egen fantasi verden. Vi i barnehagen jobber 

stadig med å fange opp barns interesser og kreativitet. «Opplevelser med kunst og kultur i 

barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid» (Hentet ut fra 

rammeplan for barnehager). 

 

 

 

 



 

 

Søplerobot- roboten begynner å reise seg å ta form, vi setter sammen litt og litt. Barna får være med 

på hele prosessen. De har vært med å plukke søppel, valgt ut hva vi skal ta vare på til roboten vår, 

vasket søpla, og setter sammen roboten. Når vi er på turer ut av barnehagen tar vi ofte med oss 

hansker og en søppelpose, vi plukker opp søppel i naturen og prater om kildesortering. Barna har vist 

stor interesse for nettopp dette med søppel og at det ikke hører til i naturen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turer- Englebarna er glad i å gå på turer. Vi deler oss i mindre grupper og går på turer dit barna vil at 

turen skal gå. Noen turer er planlagte, og andre er spontane. I april har turene gått til Dumpa, 

Landeparken, lekeplasser i nærområdet, plukket søppel og til Glengshølen. «Barnas drømmer, 

interesser og spor er utgangspunktet for turene, samtidig som barna introduseres for nye steder» 

(hentet ut fra årsplan for barnehagen). 

 

 

   

      

 

 

 



 

 

Forundringsdagen i april ble til en kinodag, filmen barna valgte ut var «Brannmann Sam - Den store 

brannen i Pontypandy».  

 

 

  

 

    

 

 

 

Villkatten er et populært spill på 

Englebarna. 

Lek med bokstaver, og 

programmering på ipaden. 



 

 

 Praktisk informasjon: 

 

• Vi legger ut bilder fra hverdagen på Vigilo, så følg med der. 

• Fra uke 22 vil skolestarterne bli en egen kohort sammen med skolestarterne fra stjernebarna. 

Vi vil ha vår faste base på fritidsklubben og være mye ute på turer.  

• I uke 22 vil det komme over 4 barn fra sommerfuglen som skal starte hos oss på englebarna. 

Velkommen skal de være, vi gleder oss til å bli kjent med de. 

• Husk å holde smittevernreglene.  

• Barnehagen er stengt torsdag 13.mai (Kristi himmelfartsdag), fredag 14.mai (planleggingsdag 

for barnehagen), mandag 17.mai (grunnlovsdagen) og mandag 24.mai (andre pinsedag). 

• Åpningstiden i mai er 7.00-16.30. Frem til ny beskjed blir gitt. 

 

 

 

 

 

                 

                       Med vennlig hilsen oss på ENGLEBARNA 

 

 

 

                
                                                                                                            Vi ønsker dere en fin 17.mai  

 

 


